

Proponente				Projeto:			Empresa / CNPJ:									
Prefeitura Municipal dos Palmares-PE				OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE DRENAGEM NA AVENIDA JOSÉ ALVES LINS JUNIOR - BAIRRO DE NOVA PALMARES - PE						T3 CONSTRUTORA LTDA - CNPJ 46.223.801/0001-17						
Responsavel Técnico (Fiscalização):				Endereço:						Processo Administrativo:		DATA DO BM		BM		
VITÓRIA CORTE - CREA-PE: 1818409623				MUNICIPIO DOS PALMARES - PE								07/03/2024				
RUA:				BDI	DATA DA OS	N. do Contrato	Licitação Tipo	Número	Valor Cont.	Valor Medição	SALDO			ÚNICO		
				26,85%	14/02/2024	010/2024	DISPENSA		R\$ 54.261,34	R\$ 54.261,34	R\$ -					
												PERÍODO DE EXECUÇÃO: 14/02/2024 A 07/03/2024				
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO		PREÇO TOTAL	QUANTIDADE (FÍSICO)			VALORES (R\$) (FINANCEIRO)			%			
				SEM BDI	COM BDI		Med. Até o Período	Medido no Período	Acumulado	Med. Até o Período	Medido no Período	Acumulado				
1	AV. JOSÉ ALVES LINS JUNIOR - BAIRRO NOVA PALMARES															
1.1	MOVIMENTO DE TERRA					R\$ 5.571,04					R\$ -	R\$ 5.571,04	R\$ 5.571,04	10,27%		
1.1	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M. AF_02/2021	M3	61,20	R\$ 71,76	R\$ 91,03	R\$ 5.571,04		61,20	61,20	R\$ -	R\$ 5.571,04	R\$ 5.571,04	100,00%			
1.2	PAVIMENTAÇÃO					R\$ 11.347,50					R\$ -	R\$ 11.347,50	R\$ 11.347,50	20,91%		
1.2.1	REASSENTAMENTO DE PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA, COM REAPROVEITAMENTO DOS PARALELEPÍPEDOS - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL. (REF.: SINAPI 101852)	M2	170,00	R\$ 52,62	R\$ 66,75	R\$ 11.347,50		170,00	170,00	R\$ -	R\$ 11.347,50	R\$ 11.347,50	100,00%			
1.3	DRENAGEM					R\$ 37.342,80					R\$ -	R\$ 37.342,80	R\$ 37.342,80	68,82%		
1.3.1	TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ESGOTO SANITÁRIO, DIÂMETRO DE 300 MM, JUNTA ELÁSTICA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_12/2015	M	170,00	R\$ 145,05	R\$ 184,00	R\$ 31.280,00		170,00	170,00	R\$ -	R\$ 31.280,00	R\$ 31.280,00	100,00%			
1.3.2	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 1X1X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM. AF_12/2020	UN	8,00	R\$ 597,44	R\$ 757,85	R\$ 6.062,80		8,00	8,00	R\$ -	R\$ 6.062,80	R\$ 6.062,80	100,00%			
TOTAL						R\$ 54.261,34				R\$ -	R\$ 54.261,34	R\$ 54.261,34	100,00%			

FLÁVIO MANOEL DA SILVA
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

VITÓRIA CORTE
FISCAL DE OBRA

T3 CONSTRUTORA LTDA
EMPRESA